АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»   сентября    2024 г.                                                                                 № 502

О внесении изменения в постановление
 Администрации города Курска от 25.10.2023 № 596

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом города Курска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска от 25.10.2023

№ 596 «О порядке назначения на должность руководителей муниципальных
унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Курска»
следующее изменение:

в Приложение 2 «Типовой трудовой договор с руководителем
муниципального унитарного предприятия»:

пункт 7.1. изложить в новой редакции:
«7.1. Руководитель приступает к исполнению трудовых обязанностей,

предусмотренных настоящим трудовым договором на неопределенный срок
с __________года.».

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска                            И. Куцак

consultantplus://offline/ref=C7B3893B3C99E3A2A15EAE82CAEBCD728AB7CF76DF3BFE3DEDA91A1EAC8400A824D56C1E7E62DB9B4E8087D02908C0J
consultantplus://offline/ref=C7B3893B3C99E3A2A15EAE82CAEBCD728DBECF7CDD3CFE3DEDA91A1EAC8400A824D56C1E7E62DB9B4E8087D02908C0J
consultantplus://offline/ref=C7B3893B3C99E3A2A15EB08FDC87977E89BD9879DA3BF16FB7F51C49F3D406FD769532472F2090964A989BD02F9D9DA93201CEJ
consultantplus://offline/ref=7FEDFDC0A46FA91BCF13B3611F225705938043DA972645455DA8191F3D32F8D3A510829D946C54847FC482C274BF52D5EEQ9I